DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 068/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Médico Veterinário (Clínica Médica e Cirúrgica de
Equinos), apurado de acordo com os critérios divulgados no Edital RH 109/2023 de Abertura de
Concurso Público.

Lista Geral – ampla concorrência

Nome do(a)
Candidato(a)

CPF Parcial Nota Final Classificação

MARILIA ALVES
FERREIRA

390.098... 8,09 1

EUGENIO NARDIN NETO 411.410... 8,07 2
LETÍCIA DE OLIVEIRA
COTA

112.640... 7,98 3

JULIA DE ASSIS ARANTES 401.307... 7,91 4
ANDERSON FERNANDO
DE SOUZA

086.683... 7,71 5

PEDRO HENRIQUE
SALLES BRITO

390.656... 7,61 6

ANTONIO FERNANDO
BARIANI JUNIOR

316.358... 6,99 7

HELOÁ KAROLINE
MOURA

099.614... 6,86 8

GUILHERME MAIA
MULDER VAN DE GRAAF

295.619... 6,68 9

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.03.25.1.3.41.1.3.1.166.969806
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-03-25T12:10:09-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo